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ранг фамилия и имя субъект РФ спорт. орг. д.р. звание, разряд тренер

1 ИЛЬИНОВ Яроослав СПБ СШ КРАСНОСЕЛЬСКОГО Р. 23/1/2009 1 разряд Павинский А.П.
2 ТАНЧУК Дмитрий СПБ СШОР "КОМЕТА" 9/11/2009 1 юн.разряд Шеремет М.В.
3 ИВАНОВ Егор СПБ ГДТЮ 2010 2 юн.разряд Андриевский С.В.
3 ОРЛОВ Даниил СПБ СШОР №3 2009 3 разряд Клычкова А.В.
5 ЗАБЕЛИН Даниил СПБ СПАРТАК 2009 1 юн.разряд Мыкалов О.В., Мыкалова М.А
6 ЧУВИЛИН Владимир СПБ СШОР "КОМЕТА" 2/7/2009 1 юн.разряд Зубков К.А
7 РОДОМАНОВ Георгий СПБ СШ КРАСНОСЕЛЬСКОГО Р. 25/1/2011 1 юн.рахряд Антонова О.В.
8 ДОРОЖКИН Григорий ВРЖ ВОРОНЕЖ 2010 3 разряд Должикова Ю.В.
9 СОКОЛОВ Роман СПБ СШ КРАСНОСЕЛЬСКОГО Р. 14/1/2009 1 юн.разряд Таборский Я.В.

10 САВЧЕНКО Георгий СПБ СШ КРАСНОСЕЛЬСКОГО Р. 13/4/2011 1 юн.разряд Молчанова И.Г., Некрашевич Н.Н.
11 ХИЛЬКОВИЧ Ива СПБ СПАРТАК 2009 1юн.разряд Мыкалов О.В., Мыкалова М.А.
12 АКУЛОВИЧ Григорий СПБ КШВСМ 2009 1 юн.разряд Тарасов А.В.
13 ЧЕЛЮК Игорь СПБ СШ КРАСНОСЕЛЬСКОГО Р. 6/3/2009 1 юн.разряд Таборский Я.В.
14 СЛЮЩЕНКО Платон СПБ КШВСМ 2010 2 разряд Князева Л.С.
15 ДОЛЖИКОВ Вадим СПБ СШ КРАСНОСЕЛЬСКОГО Р. 23/3/2011 1 юн.разряд Таборский Я.В.
16 КУРИЛО Григорий СПБ СШ КРАСНОСЕЛЬСКОГО Р. 18/6/2010 1 юн.разряд Молчанова И.Г., Некрашевич Н.Н.
17 БУТОВИЧ Даниил СПБ СШОР №3 2009 2 юн.разряд Клычкова А.В.
18 ТУРАНОСОВ Дмитрий СПБ СШОР "КОМЕТА" 24/8/2009 1 юн.разряд Зубков К.А
19 БОРОЗДИН Матвей СПБ СПАРТАК 2009 1 юн.разряд Мыкалов О.В., Мыкалова М.А
20 КУЗИН Дмитрий СПБ СШ КРАСНОСЕЛЬСКОГО Р. 19/5/2009 1 юн.разряд Молчанова И.Г., Некрашевич Н.Н.
21 САЧКОВ Алексей СПБ СШОР "КОМЕТА" 25/5/2009 3 юн.разряд Филиппова М.П.
22 БАЛТАЧИ Марк СПБ КШВСМ 2009 2 разряд Тарасов А.В.
22 ТОРГАШЕВ Егор СПБ ГДТЮ 2009 1 юн.разряд Андриевский С.В.
24 ПОТАПОВ Александр КУР КУРСК 2011 3 юн.разряд Ковтун О.Г.
24 ЧУХАЛЁНОК Алексей СПБ СШОР "КОМЕТА" 19/6/2009 1.юн.разряд Зубков К.А
26 СЕРГЕЕВ Никита СПБ СШОР №3 2009 2 юн.разряд Чуркина Н.А.
27 РАКОВ Павел СПБ СПАРТАК 2011 1 юн.разряд Мыкалов О.В., Мыкалова М.А
28 КОРЕЦКИЙ Степан СПБ СПАРТАК 2010 1 юн.разряд Маянц Е.А., Костин М.В., Никифорова А.К
29 ДОБРОХОТОВ Макар СПБ СШ КРАСНОСЕЛЬСКОГО Р. 13/3/2009 1 юн.разряд Таборский Я.В.
30 ИВАНОВ Яков КУР КУРСК 2010 3 юн.разряд Ветров Н.С.
31 СЕМЁНОВ Георгий СПБ СШ КРАСНОСЕЛЬСКОГО Р. 12/10/2010 1 юн.разряд Молчанова И.Г., Некрашевич Н.Н.
32 МУРАШЕВ Лев ОРБ ОРЕНБУРГ 5/1/2010 2 юн.разряд Хамзин Э.Х.
33 УШКАРЁВ Александр СПБ СШОР "КОМЕТА" 28/8/2011 2 юн.разряд Филиппова М.П.
34 КОЧЕТКОВ Никита СПБ СШОР ВЫБОРГСКОГО Р. 2011 1 юн.разряд Рафальсон И.Д., Рафальсон Е.И
35 ФЕДЯЕВСКИЙ Артём СПБ СШОР №3 2010 2 юн.разряд Чуркина Н.А.
36 КОЖЕВНИКОВ Андрей КУР КУРСК 2011 3 юн.разряд Ковтун О.Г.
36 МАСЛЕННИКОВ Дмитрий СПБ СШ КРАСНОСЕЛЬСКОГО Р. 31/1/2011 б.р Молчанова И.Г., Некрашевич Н.Н.
38 ФЁДОРОВ Степан СПБ СШ КРАСНОСЕЛЬСКОГО Р. 11/12/2009 1 юн.разряд Пинькин Н.В.
39 ШАПАВАЛОВ Андрей КУР КУРСК 2011 3 юн.разряд Кажикина Е.Е.
40 БОЛКВАДЗЕ Георгий ОРБ ОРЕНБУРГ 29/4/2009 1 разряд Хамзин Э.Х.
41 МИХАЙЛОВ Тимофей СПБ СШОР №3 2011 2 юн.разряд Костерина М.Н.
42 ГОВОР Егор СПБ КШВСМ 2009 2 разряд Тарасов А.В.
43 ВАРЗАНОВ Микаэль СПБ РЕПРИЗ 2009 1 юн.разряд Маякова Д.Э., Сапаева Е.С.
44 СОЛОВЬЁВ Илья СПБ СШОР КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО Р. 11/1/2010 2 юн.разряд Сапаева Е.С.
45 МИРОШНИЧЕНКО Константин СПБ СШ КРАСНОСЕЛЬСКОГО Р. 21/2/2011 1 юн.разряд Антонова О.В.
46 КРУГЛОВ Матвей СПБ СПАРТАК 2011 1 юн.разряд Коврижин А.Д., Густинович Е.С.
47 ФИЛИМОНОВ Олег СПБ СШОР №3 2010 2 юн.разряд Чуркина Н.А.
48 ПРИПУТНЕВ Александр СПБ СПАРТАК 2009 1 юн.разряд Коврижин А.Д., Густинович Е.С.
49 ТИКУНОВ Роман СПБ СШ КРАСНОСЕЛЬСКОГО Р. 25/9/2010 1 юн.разряд Молчанова И.Г., Некрашевич Н.Н.
50 НОВОТНЫ Филипп ВРЖ ВОРОНЕЖ 2010 2 юн.разряд Должикова Ю.В.
51 ПОЖИВИН Михаил ОРБ ОРЕНБУРГ 25/6/2009 1 разряд Хамзин Э.Х.
52 УШКАРЁВ Арсений СПБ СШОР "КОМЕТА" 25/3/2010 1 юн.разряд Бармин В.Ю.
53 РЕБРОВ Александр СПБ ГДТЮ 2009 2 юн.разряд Веселовский Ф.Г.
54 ЖЕЛТОУХОВ Матвей СПБ СШ КРАСНОСЕЛЬСКОГО Р. 2/4/2010 1 юн. разряд Колобова Ю.С.
55 АНДРЕЕВ Матвей СПБ СШОР №3 2010 б.р Чуркина Н.А.
56 КУПЕЦКОВ Михаил СПБ СШОР №3 2010 2 юн.разряд Клычкова А.В.
56 КУСТАРЕВ Дмитрий СПБ СШ КРАСНОСЕЛЬСКОГО Р. 14/1/2009 1юн.разряд Колобова Ю.С.
58 КОНОРЕВ Андрей КУР КУРСК 2010 3 юн.разряд Кажикина Е.Е.
59 ФАЙЗУЛИН Александр СПБ СШОР ВЫБОРГСКОГО Р. 2009 1 юн.разряд Рафальсон И.Д., Рафальсон Е.И
60 АЛЬ-ШЕЙХ Родион СПБ СШОР ВЫБОРГСКОГО Р. 2011 1 юн.разряд Артемьева Н.Б., Борматов Д.А., Деев А.В.
61 БОРОДИН Алексаендр СПБ СШОР "КОМЕТА" 9/6/2009 2 юн.разряд Зубков К.А
62 ЛУКИНСКИЙ Данила СПБ СШОР "КОМЕТА" 18/1/2009 б.р Кононова Н.В.
63 АКУЛИЧЕВ Никита СПБ СШОР ВЫБОРГСКОГО Р. 2010 Рафальсон И.Д., Рафальсон Е.И
64 ОРЕХОВ Роман СПБ СШОР КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО Р. 4/2/2011 2 юн.разряд Сапаева Е.С.
65 НАГИМОВ Эмиль СПБ СШОР №3 2010 б.р Костерина М.Н.
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66 ВОДНЕВ Александр СПБ СШОР "КОМЕТА" 22/9/2009 б.р Зубков К.А
67 МИХАЙЛОВ Павел СПБ РЕПРИЗ 2010 1юн.разряд Маякова Д.Э., Сапаева Е.С. Маянц Е.А.
68 ФЕДОТОВ Артём СПБ СШОР №3 2011 3 юн.разряд Костерина М.Н.
69 ЛОМАКО Даниил СПБ СШОР "КОМЕТА" 2/5/2010 3 юн.разряд Шеремет М.В.
70 СОРОКИН Павел СПБ СШОР ВЫБОРГСКОГО Р. 2011 2 юн.разряд Рафальсон И.Д., Рафальсон Е.И
71 ТОПОЕВ Марк МСК ЦСКА 17/6/2010
72 ИОКА Егор СПБ ГДТЮ 2011 3 юн.разряд Веселовский Ф.Г.
73 БАЛАКИРЕВ Дмитрий СПБ СШ КРАСНОСЕЛЬСКОГО Р. 2010 б.р Таборская Е.И.
73 ЦЕРЦВАДЗЕ Дмитрий СПБ СШ КРАСНОСЕЛЬСКОГО Р. 11/12/2011 б.р Павинский А.П.
75 ПАНКРАТОВ Тимофей ВЛА ВЛАДИМИР 2010 1 юн.разряд Батенина С.Г.
76 КАРИМОВ Данияр ОРБ ОРЕНБУРГ 2011 2 юн.разряд Хамзин Э.Х.
76 ШУМОВ Александр СПБ СШОР №3 2010 2 юн.разряд Чуркина Н.А.
78 СМИРНОВ Дмитрий СПБ СШОР №3 2011 3 юн.разряд Костерина М.Н.
79 МОКРОУСОВ Игорь СПБ СШ КРАСНОСЕЛЬСКОГО Р. 1/12/2010 б.р Молчанова И.Г., Некрашевич Н.Н.
79 ХАМИНОВ Ярослав СПБ КШВСМ 2011 2 юн.разряд Князева Л.С.

81 КНЯЗЕВ Алексей СПБ СШОР "КОМЕТА" 30/6/2010 2 юн.разряд Бармин В.Ю.
81 ПРЕЛАТ Леонид СПБ КШВСМ 2011 2 юн.разряд Князева Л.С.
83 САЯПИН Елисей СПБ СШ КРАСНОСЕЛЬСКОГО Р. 2010 б.р Колобова Ю.С.
84 ИВАНОВ Марк СПБ СШОР №3 2011 2 юн.разряд Костерина М.Н.
85 СМИРНОВ Александр СПБ СШОР №3 2011 3 юн. рапира Костерина М.Н.
86 АЛЕКСЕЕВ Герман СПБ ПОЛИТЕХ 23/3/2011 3 юн.разряд Сизова М.М., Пальмирина А.А.
87 ДРОЗДОВ Иван СПБ СПАРТАК 2010 1 юн.разряд Маянц Е.А., Костин М.В., Никифорова А.К
88 ЗУБАРЕВ Глеб СПБ СШ КРАСНОСЕЛЬСКОГО Р. 25/8/2009 б.р Молчанова И.Г., Некрашевич Н.Н.
89 ХОМЯКОВ Кирилл КУР КУРСК 2010 3 юн.разряд Мамаева Н.В.
90 БАРЦЕВ Макар СПБ СШОР КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО Р. 23/8/2011 2 юн.разряд Сапаева Е.С.
90 НОВИК Артём СПБ СШОР "КОМЕТА" 25/7/2010 3 юн.разряд Ильина Н.С.
92 ГОРЮНОВ Арсений СПБ СШОР "КОМЕТА" 24/9/2011 3 юн.разряд Бармин В.Ю.
93 МАЦАЛО Марк СПБ СШ КРАСНОСЕЛЬСКОГО Р. 15/8/2009 1 юн.разряд Антонова О.В.
94 КУЗНЕЦОВ Вячеслав СПБ СШОР №3 2011 3 юн.разряд Костерина М.Н.
95 ГАЙДИНОВ Николай СПБ ГДТЮ 2011 3 юн.разряд Веселовский Ф.Г.
96 КОНСТАНТИНОВ Андрей СПБ СПАРТАК 2011 1 юн.разряд Маянц Е.А., Костин М.В., Никифорова А.К.
97 СИДОРОВ Максим СПБ СШОР "КОМЕТА" 20/1/2009 3 юн.разряд Филиппова М.П.
98 ЛАННИК Матвей СПБ СШ КРАСНОСЕЛЬСКОГО Р. 25/9/2011 3 юн.разряд Пинькин Н.В.
98 СПИРИДОНОВ Семён СПБ СШОР "КОМЕТА" 31/10/2009 3 юн.разряд Филиппова М.П.

100 МИХАЙЛОВ Тим СПБ СШОР №3 2011 б.р. Костерина М.Н.
101 СОКОЛОВ Матвей СПБ ГДТЮ 2011 3 юн.разряд Соколов Н.С.
102 КОЗЫРЬ Тимофей СПБ СШОР №3 2010 б.р Клычкова А.В.
103 ВОЛЫХИН Марк СПБ СПАРТАК 2010 1 юн.разряд Коврижин А.Д., Густинович Е.С.
103 ГРИБКОВ Максим СПБ СШОР "КОМЕТА" 25/7/2010 3 юн.разряд Филиппова М.П.
103 ЯНЬКОВ Илья СПБ СШ КРАСНОСЕЛЬСКОГО Р. 6/12/2011 б.р Колобова Ю.С.
106 КОРАБЛЁВ Ярослав СПБ СПАРТАК 2010 1 юн.разряд Маянц Е.А., Костин М.В., Никифорова А.К.
107 БАКШТАЙ Степан СПБ СШ КРАСНОСЕЛЬСКОГО Р. 4/6/2010 б.р Павинский А.П.
107 ЖЕРЛИЦИН Тихон СПБ СШОР "КОМЕТА" 19/6/2010 2 юн.разряд Бармин В.Ю.
109 ВИНОГРАДОВ Святослав СПБ КШВСМ 2010 1 юн.разряд Князева Л.С.
110 ТРАВИНОВ Никита СПБ СШ КРАСНОСЕЛЬСКОГО Р. 28/4/2011 1 юн.разряд Пинькин Н.В.
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Группа № 1    дорожка №  1
п/в пкз. н.у. ранг

ЛУКИНСКИЙ Данила СШОР "КОМЕТА"  1  V  1  V  1  1 0.333 -2 12 5
ИЛЬИНОВ Яроослав СШ КРАСНОСЕЛЬСКО  V  V  V  V  V  V 1.000 23 24 1
ИОКА Егор ГДТЮ  0  0  V  3  V  2 0.333 -6 13 6
УШКАРЁВ Арсений СШОР "КОМЕТА" V2 0  3  V  3  V 0.500 3 16 3
ЛАННИК Матвей СШ КРАСНОСЕЛЬСКО  0  0  V  0  1  2 0.167 -16 7 7
ИВАНОВ Яков КУРСК  V  0  0  V  V V3 0.667 0 15 2
НАГИМОВ Эмиль СШОР №3  V  0  V  0  V  2 0.500 -2 14 4

Группа № 2    дорожка №  2
п/в пкз. н.у. ранг

СОКОЛОВ Роман СШ КРАСНОСЕЛЬСКО  V  V  V  V  V  V 1.000 21 24 1
ВОДНЕВ Александр СШОР "КОМЕТА"  0  3  V  V  0 V3 0.500 -4 14 4
ХАМИНОВ Ярослав КШВСМ  0  V  0  V  0  3 0.333 -8 11 6
ЦЕРЦВАДЗЕ Дмитрий СШ КРАСНОСЕЛЬСКО  0  1  V  V  1  2 0.333 -6 12 5
ГРИБКОВ Максим СШОР "КОМЕТА"  2  3  0  2  0  0 0.000 -17 7 7
ФЕДЯЕВСКИЙ Артём СШОР №3  0  V  V  V  V V2 0.833 12 18 2
РЕБРОВ Александр ГДТЮ  1  2  V  V  V  1 0.500 2 16 3

Группа № 3    дорожка №  3
п/в пкз. н.у. ранг

КУСТАРЕВ Дмитрий СШ КРАСНОСЕЛЬСКО  V  0  V  3  0  V 0.500 -1 15 4
КУПЕЦКОВ Михаил СШОР №3  1  1  V  V  1  V 0.500 -1 15 4
БАЛТАЧИ Марк КШВСМ  V  V  V  1  2  V 0.667 7 19 2
ТРАВИНОВ Никита СШ КРАСНОСЕЛЬСКО  2  1  0  0  0  0 0.000 -21 3 7
КРУГЛОВ Матвей СПАРТАК  V  2  V  V  2  V 0.667 5 20 3
ТАНЧУК Дмитрий СШОР "КОМЕТА"  V  V  V  V  V  V 1.000 19 24 1
БАРЦЕВ Макар СШОР КРАСНОГВАРД  1  1  3  V  3  0 0.167 -8 12 6

Группа № 4    дорожка №  4
п/в пкз. н.у. ранг

САВЧЕНКО Георгий СШ КРАСНОСЕЛЬСКО  V  V  V  V  V  V 1.000 18 24 1
СЛЮЩЕНКО Платон КШВСМ  1  V  V  V  V  V 0.833 12 21 2
СОКОЛОВ Матвей ГДТЮ  2  2  0  2  2  0 0.000 -15 8 7
МОКРОУСОВ Игорь СШ КРАСНОСЕЛЬСКО  0  1  V  V  2  0 0.333 -8 11 6
ШУМОВ Александр СШОР №3  0  1 V3  3  V  2 0.333 -8 13 5
ТОПОЕВ Марк ЦСКА  2  0  V  V  3  1 0.333 -6 14 4
ЧУХАЛЁНОК Алексей СШОР "КОМЕТА"  1  1  V  V  V  V 0.667 7 18 3

Группа № 5    дорожка №  5
п/в пкз. н.у. ранг

ЯНЬКОВ Илья СШ КРАСНОСЕЛЬСКО  1  2  1  0  3  0 0.000 -17 7 7
ЧУВИЛИН Владимир СШОР "КОМЕТА"  V  V V2V3  V  V 1.000 14 21 1
КОРЕЦКИЙ Степан СПАРТАК  V  2  V  2  V  V 0.667 3 20 4
ЗУБАРЕВ Глеб СШ КРАСНОСЕЛЬСКО  V  1  3  1  3  1 0.167 -6 13 6
ПОТАПОВ Александр КУРСК  V  1  V  V  1  V 0.667 7 18 2
ФИЛИМОНОВ Олег СШОР №3  V  2  3  V  V  V 0.667 4 21 3
ОРЕХОВ Роман СШОР КРАСНОГВАРД  V  0  1  V  1  2 0.333 -5 12 5
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Группа № 6    дорожка №  6
п/в пкз. н.у. ранг

МАСЛЕННИКОВ Дмитрий СШ КРАСНОСЕЛЬСКО  V  1  V  V  V  V 0.833 11 21 2
ФЕДОТОВ Артём СШОР №3  3  2  3  V  0  V 0.333 -3 16 5
ХИЛЬКОВИЧ Ива СПАРТАК  V  V  V  V  V  V 1.000 17 24 1
ДОБРОХОТОВ Макар СШ КРАСНОСЕЛЬСКО  0  V  2  V  V  V 0.667 2 18 3
КУЗНЕЦОВ Вячеслав СШОР №3  1  2  0  1  2  V 0.167 -11 10 6
ПОЖИВИН Михаил ОРЕНБУРГ  2  V  1  2  V  V 0.500 3 17 4
ЖЕРЛИЦИН Тихон СШОР "КОМЕТА"  0  1  1  2  1  0 0.000 -19 5 7

Группа № 7    дорожка №  7
п/в пкз. н.у. ранг

МАЦАЛО Марк СШ КРАСНОСЕЛЬСКО  3  2  1  0  2  V 0.167 -11 12 5
КОНСТАНТИНОВ Андрей СПАРТАК  V  0  1  0  1  3 0.167 -14 9 7
ДОРОЖКИН Григорий ВОРОНЕЖ  V  V  V  V  3  V 0.833 14 23 1
МИРОШНИЧЕНКО Конста СШ КРАСНОСЕЛЬСКО  V  V  2  3  V  V 0.667 7 21 3
СЕРГЕЕВ Никита СШОР №3  V  V  0  V  1  V 0.667 6 17 4
ТУРАНОСОВ Дмитрий СШОР "КОМЕТА"  V  V  V  3  V  V 0.833 10 23 2
ГАЙДИНОВ Николай ГДТЮ  3  V  1  1  0  2 0.167 -12 11 6

Группа № 8    дорожка №  8
п/в пкз. н.у. ранг

ТИКУНОВ Роман СШ КРАСНОСЕЛЬСКО  0  V  V  V  0  V 0.667 1 16 3
ИВАНОВ Егор ГДТЮ  V  V  V  V  V  V 1.000 21 24 1
АКУЛИЧЕВ Никита СШОР ВЫБОРГСКОГО  1  2  1  V  2  V 0.333 -5 14 4
БАЛАКИРЕВ Дмитрий СШ КРАСНОСЕЛЬСКО  2  0  V  1  1  V 0.333 -6 12 5
ХОМЯКОВ Кирилл КУРСК  2  0  3  V  2  3 0.167 -7 14 6
БУТОВИЧ Даниил СШОР №3  V  1  V  V  V  V 0.833 12 21 2
СПИРИДОНОВ Семён СШОР "КОМЕТА"  2  0  0  1  V  0 0.167 -16 7 7

Группа № 9    дорожка №  9
п/в пкз. н.у. ранг

БАКШТАЙ Степан СШ КРАСНОСЕЛЬСКО  1  0  1  2  1  0 0.000 -19 5 7
БОРОДИН Алексаендр СШОР "КОМЕТА"  V  3  0  V  3  2 0.333 -2 16 5
ТОРГАШЕВ Егор ГДТЮ  V  V  V  V  1  2 0.667 7 19 3
ДОЛЖИКОВ Вадим СШ КРАСНОСЕЛЬСКО  V  V  2  2  1  V 0.500 2 17 4
СМИРНОВ Дмитрий СШОР №3  V  1  0  V  3  0 0.333 -8 12 6
БОРОЗДИН Матвей СПАРТАК  V  V  V  V  V  2 0.833 9 22 2
КОЖЕВНИКОВ Андрей КУРСК  V  V V3  2  V  V 0.833 11 21 1

Группа № 10
п/в пкз. н.у. ранг

СМИРНОВ Александр СШОР №3  0  1  1  V  2 0.200 -9 8 4
УШКАРЁВ Александр СШОР "КОМЕТА"  V  V V2  V  V 1.000 14 18 1
СЕМЁНОВ Георгий СШ КРАСНОСЕЛЬСКО  V  2  2  V  V 0.600 7 16 3
БОЛКВАДЗЕ Георгий ОРЕНБУРГ  V  1  V  V  V 0.800 11 17 2
ДРОЗДОВ Иван СПАРТАК  1  0  0  0  V 0.200 -13 5 6
АЛЕКСЕЕВ Герман ПОЛИТЕХ  V  1  0  1  2 0.200 -10 8 5

Группа № 11
п/в пкз. н.у. ранг

КУРИЛО Григорий СШ КРАСНОСЕЛЬСКО  0  V  2  0  V  V 0.500 0 14 4
СОЛОВЬЁВ Илья СШОР КРАСНОГВАРД  V  V  V  0  2  V 0.667 8 18 2
ВИНОГРАДОВ Святослав КШВСМ  0  0  1  0  2  1 0.000 -20 4 7
КОНОРЕВ Андрей КУРСК  V  1  V  0  1  V 0.500 -2 14 5
ОРЛОВ Даниил СШОР №3  V  V  V  V  V  V 1.000 24 24 1
ПРИПУТНЕВ Александр СПАРТАК  2  V  V  V  0  V 0.667 4 18 3
СИДОРОВ Максим СШОР "КОМЕТА"  0  1  V  1  0  1 0.167 -14 7 6
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Группа № 12
п/в пкз. н.у. ранг

КОЧЕТКОВ Никита СШОР ВЫБОРГСКОГО  V  V  3  V  V  V 0.833 14 23 1
ПРЕЛАТ Леонид КШВСМ  1  V  0  0  V  2 0.333 -9 11 5
КНЯЗЕВ Алексей СШОР "КОМЕТА"  0  2  1  0  V  V 0.333 -9 11 5
РАКОВ Павел СПАРТАК  V  V  V  1  V  0 0.667 5 17 3
ЧЕЛЮК Игорь СШ КРАСНОСЕЛЬСКО  2  V  V  V  V  V 0.833 12 22 2
КОЗЫРЬ Тимофей СШОР №3  0  2  1  0  3  2 0.000 -16 8 7
НОВОТНЫ Филипп ВОРОНЕЖ  2  V  3  V  2  V 0.500 3 19 4

Группа № 13
п/в пкз. н.у. ранг

АЛЬ-ШЕЙХ Родион СШОР ВЫБОРГСКОГО  V  2  V  1  0 0.400 -2 11 4
КОРАБЛЁВ Ярослав СПАРТАК  0  0  0  1  1 0.000 -18 2 6
РОДОМАНОВ Георгий СШ КРАСНОСЕЛЬСКО  V  V  V  V  V 1.000 14 20 1
ИВАНОВ Марк СШОР №3  1  V  1  3  3 0.200 -4 12 5
МУРАШЕВ Лев ОРЕНБУРГ  V  V  3  V  1 0.600 3 16 3
САЧКОВ Алексей СШОР "КОМЕТА"  V  V  0  V  V 0.800 7 16 2

Группа № 14
п/в пкз. н.у. ранг

СОРОКИН Павел СШОР ВЫБОРГСКОГО  V  2  0  2  V  1 0.333 -4 13 5
АНДРЕЕВ Матвей СШОР №3  0  V  V  2  V  3 0.500 -1 17 3
МИХАЙЛОВ Павел РЕПРИЗ  V  2  3  2  V  2 0.333 -3 17 4
ПАНКРАТОВ Тимофей ВЛАДИМИР  V  1  V  0  0  3 0.333 -7 12 6
АКУЛОВИЧ Григорий КШВСМ  V  V  V  V  V  V 1.000 13 24 1
НОВИК Артём СШОР "КОМЕТА"  1  3  2  V  2  0 0.167 -8 12 7
ФЁДОРОВ Степан СШ КРАСНОСЕЛЬСКО  V  V  V  V  3  V 0.833 10 23 2

Группа № 15
п/в пкз. н.у. ранг

КУЗИН Дмитрий СШ КРАСНОСЕЛЬСКО  V  2  V  V  V  V 0.833 7 22 2
КАРИМОВ Данияр ОРЕНБУРГ  2  2  1  0  V  V 0.333 -8 13 6
ШАПАВАЛОВ Андрей КУРСК  V  V  V  1  V  V 0.833 10 21 1
ЖЕЛТОУХОВ Матвей СШ КРАСНОСЕЛЬСКО  3  V  2  V  V  2 0.500 0 19 4
МИХАЙЛОВ Тимофей СШОР №3  3  V  V  3  V  V 0.667 12 22 3
ВОЛЫХИН Марк СПАРТАК  0  2  0  3  0  2 0.000 -17 7 7
ЛОМАКО Даниил СШОР "КОМЕТА"  3  3  1  V  1  V 0.333 -4 16 5

Группа № 16
п/в пкз. н.у. ранг

ВАРЗАНОВ Микаэль РЕПРИЗ  V  1  V  V  V  1 0.667 10 18 3
САЯПИН Елисей СШ КРАСНОСЕЛЬСКО  0  V  V  0  2  1 0.333 -10 11 5
ГОВОР Егор КШВСМ  V  3  V  V  V  3 0.667 11 22 2
ГОРЮНОВ Арсений СШОР "КОМЕТА"  0  2  2  V  2  0 0.167 -10 10 6
МИХАЙЛОВ Тим СШОР №3  0  V  0  0  0  0 0.167 -16 4 7
ФАЙЗУЛИН Александр СШОР ВЫБОРГСКОГО  0  V  0  V  V  0 0.500 -4 12 4
ЗАБЕЛИН Даниил СПАРТАК  V  V  V  V  V  V 1.000 19 24 1
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06 мая рапира юноши

Рейтинг группы, тур №1 (упорядочить по рейтингу - 110 спортсмен)
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ранг фамилия и имя субъект РФ п/в пкз. н.у. группа
1 ОРЛОВ Даниил СПБ 1.000 24 24 квалифицирован
2 ИЛЬИНОВ Яроос СПБ 1.000 23 24 квалифицирован
3 ИВАНОВ Егор СПБ 1.000 21 24 квалифицирован
3 СОКОЛОВ Роман СПБ 1.000 21 24 квалифицирован
5 ЗАБЕЛИН Дании СПБ 1.000 19 24 квалифицирован
5 ТАНЧУК Дмитри СПБ 1.000 19 24 квалифицирован
7 САВЧЕНКО Геор СПБ 1.000 18 24 квалифицирован
8 ХИЛЬКОВИЧ Ив СПБ 1.000 17 24 квалифицирован
9 ЧУВИЛИН Влади СПБ 1.000 14 21 квалифицирован

10 РОДОМАНОВ Ге СПБ 1.000 14 20 квалифицирован
11 УШКАРЁВ Алекс СПБ 1.000 14 18 квалифицирован
12 АКУЛОВИЧ Григ СПБ 1.000 13 24 квалифицирован
13 ДОРОЖКИН Гри ВРЖ 0.833 14 23 квалифицирован
13 КОЧЕТКОВ Ники СПБ 0.833 14 23 квалифицирован
15 ЧЕЛЮК Игорь СПБ 0.833 12 22 квалифицирован
16 БУТОВИЧ Дании СПБ 0.833 12 21 квалифицирован
16 СЛЮЩЕНКО Пл СПБ 0.833 12 21 квалифицирован
18 ФЕДЯЕВСКИЙ А СПБ 0.833 12 18 квалифицирован
19 КОЖЕВНИКОВ КУР 0.833 11 21 квалифицирован
19 МАСЛЕННИКОВ СПБ 0.833 11 21 квалифицирован
21 ТУРАНОСОВ Дм СПБ 0.833 10 23 квалифицирован
21 ФЁДОРОВ Степа СПБ 0.833 10 23 квалифицирован
23 ШАПАВАЛОВ А КУР 0.833 10 21 квалифицирован
24 БОРОЗДИН Матв СПБ 0.833 9 22 квалифицирован
25 КУЗИН Дмитрий СПБ 0.833 7 22 квалифицирован
26 БОЛКВАДЗЕ Гео ОРБ 0.800 11 17 квалифицирован
27 САЧКОВ Алексей СПБ 0.800 7 16 квалифицирован
28 МИХАЙЛОВ Тим СПБ 0.667 12 22 квалифицирован
29 ГОВОР Егор СПБ 0.667 11 22 квалифицирован
30 ВАРЗАНОВ Мика СПБ 0.667 10 18 квалифицирован
31 СОЛОВЬЁВ Илья СПБ 0.667 8 18 квалифицирован
32 МИРОШНИЧЕН СПБ 0.667 7 21 квалифицирован
33 БАЛТАЧИ Марк СПБ 0.667 7 19 квалифицирован
33 ТОРГАШЕВ Егор СПБ 0.667 7 19 квалифицирован
35 ПОТАПОВ Алекс КУР 0.667 7 18 квалифицирован
35 ЧУХАЛЁНОК Ал СПБ 0.667 7 18 квалифицирован
37 СЕРГЕЕВ Никита СПБ 0.667 6 17 квалифицирован
38 КРУГЛОВ Матве СПБ 0.667 5 20 квалифицирован
39 РАКОВ Павел СПБ 0.667 5 17 квалифицирован
40 ФИЛИМОНОВ О СПБ 0.667 4 21 квалифицирован
41 ПРИПУТНЕВ Ал СПБ 0.667 4 18 квалифицирован
42 КОРЕЦКИЙ Степ СПБ 0.667 3 20 квалифицирован
43 ДОБРОХОТОВ М СПБ 0.667 2 18 квалифицирован
44 ТИКУНОВ Роман СПБ 0.667 1 16 квалифицирован
45 ИВАНОВ Яков КУР 0.667 0 15 квалифицирован
46 СЕМЁНОВ Георг СПБ 0.600 7 16 квалифицирован
47 МУРАШЕВ Лев ОРБ 0.600 3 16 квалифицирован
48 НОВОТНЫ Фили ВРЖ 0.500 3 19 квалифицирован
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49 ПОЖИВИН Миха ОРБ 0.500 3 17 квалифицирован
50 УШКАРЁВ Арсен СПБ 0.500 3 16 квалифицирован
51 ДОЛЖИКОВ Вад СПБ 0.500 2 17 квалифицирован
52 РЕБРОВ Алексан СПБ 0.500 2 16 квалифицирован
53 ЖЕЛТОУХОВ М СПБ 0.500 0 19 квалифицирован
54 КУРИЛО Григори СПБ 0.500 0 14 квалифицирован
55 АНДРЕЕВ Матве СПБ 0.500 -1 17 квалифицирован
56 КУПЕЦКОВ Мих СПБ 0.500 -1 15 квалифицирован
56 КУСТАРЕВ Дмит СПБ 0.500 -1 15 квалифицирован
58 КОНОРЕВ Андре КУР 0.500 -2 14 квалифицирован
58 НАГИМОВ Эмил СПБ 0.500 -2 14 квалифицирован
60 ВОДНЕВ Алексан СПБ 0.500 -4 14 квалифицирован
61 ФАЙЗУЛИН Але СПБ 0.500 -4 12 квалифицирован
62 АЛЬ-ШЕЙХ Роди СПБ 0.400 -2 11 квалифицирован
63 БОРОДИН Алекс СПБ 0.333 -2 16 квалифицирован
64 ЛУКИНСКИЙ Да СПБ 0.333 -2 12 квалифицирован
65 МИХАЙЛОВ Пав СПБ 0.333 -3 17 квалифицирован
66 ФЕДОТОВ Артём СПБ 0.333 -3 16 квалифицирован
67 ЛОМАКО Даниил СПБ 0.333 -4 16 квалифицирован
68 СОРОКИН Павел СПБ 0.333 -4 13 квалифицирован
69 АКУЛИЧЕВ Ник СПБ 0.333 -5 14 квалифицирован
70 ОРЕХОВ Роман СПБ 0.333 -5 12 квалифицирован
71 ТОПОЕВ Марк МСК 0.333 -6 14 квалифицирован
72 ИОКА Егор СПБ 0.333 -6 13 квалифицирован
73 БАЛАКИРЕВ Дм СПБ 0.333 -6 12 квалифицирован
73 ЦЕРЦВАДЗЕ Дм СПБ 0.333 -6 12 квалифицирован
75 ПАНКРАТОВ Ти ВЛА 0.333 -7 12 квалифицирован
76 КАРИМОВ Дания ОРБ 0.333 -8 13 квалифицирован
76 ШУМОВ Алексан СПБ 0.333 -8 13 квалифицирован
78 СМИРНОВ Дмит СПБ 0.333 -8 12 квалифицирован
79 МОКРОУСОВ Иг СПБ 0.333 -8 11 квалифицирован
79 ХАМИНОВ Ярос СПБ 0.333 -8 11 квалифицирован
81 КНЯЗЕВ Алексей СПБ 0.333 -9 11 выбывший
81 ПРЕЛАТ Леонид СПБ 0.333 -9 11 выбывший
83 САЯПИН Елисей СПБ 0.333 -10 11 выбывший
84 ИВАНОВ Марк СПБ 0.200 -4 12 выбывший
85 СМИРНОВ Алекс СПБ 0.200 -9 8 выбывший
86 АЛЕКСЕЕВ Герм СПБ 0.200 -10 8 выбывший
87 ДРОЗДОВ Иван СПБ 0.200 -13 5 выбывший
88 ЗУБАРЕВ Глеб СПБ 0.167 -6 13 выбывший
89 ХОМЯКОВ Кири КУР 0.167 -7 14 выбывший
90 БАРЦЕВ Макар СПБ 0.167 -8 12 выбывший
90 НОВИК Артём СПБ 0.167 -8 12 выбывший
92 ГОРЮНОВ Арсен СПБ 0.167 -10 10 выбывший
93 МАЦАЛО Марк СПБ 0.167 -11 12 выбывший
94 КУЗНЕЦОВ Вяче СПБ 0.167 -11 10 выбывший
95 ГАЙДИНОВ Ник СПБ 0.167 -12 11 выбывший
96 КОНСТАНТИНО СПБ 0.167 -14 9 выбывший
97 СИДОРОВ Макси СПБ 0.167 -14 7 выбывший
98 ЛАННИК Матвей СПБ 0.167 -16 7 выбывший
98 СПИРИДОНОВ С СПБ 0.167 -16 7 выбывший

100 МИХАЙЛОВ Тим СПБ 0.167 -16 4 выбывший
101 СОКОЛОВ Матве СПБ 0.000 -15 8 выбывший
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102 КОЗЫРЬ Тимофе СПБ 0.000 -16 8 выбывший
103 ВОЛЫХИН Марк СПБ 0.000 -17 7 выбывший
103 ГРИБКОВ Макси СПБ 0.000 -17 7 выбывший
103 ЯНЬКОВ Илья СПБ 0.000 -17 7 выбывший
106 КОРАБЛЁВ Ярос СПБ 0.000 -18 2 выбывший
107 БАКШТАЙ Степа СПБ 0.000 -19 5 выбывший
107 ЖЕРЛИЦИН Тих СПБ 0.000 -19 5 выбывший
109 ВИНОГРАДОВ С СПБ 0.000 -20 4 выбывший
110 ТРАВИНОВ Ник СПБ 0.000 -21 3 выбывший
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